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Moscow-Open 2014 F

OpraHusaTtop(bl) : 24166863 Kostiev, Alexander N.
®epepaums : Poccua ( RUS)

TypHupHbI gupekTop : 24166863 Kostiev, Alexander N.
naeHbIn apbuTp : 1100491 Filipowicz, Andrzej
Apbutp(bl) : 4129890 Akhmetov, Artiom

KoHTponb Bpemenu : 90"/ 40 + 30' +30"

Nopog : Moscow
Number of rounds : 9

Tournament type : Kpyrosow TypHup
Pacuet pentuHra : MexayH. penTuHr
Hata(bl) : 2014/02/01 no 2014/02/09

Pent.-@ : 2526

MNocnegHee o6HoBneHne12.02.2014 07:29:03

PacnucaHue

Typ

Oara

Bpewms

[

2014/02/01

16:00

2014/02/02

16:00

2014/02/03

16:00

2014/02/04

16:00

2014/02/05

16:00

2014/02/06

16:00

2014/02/07

16:00

2014/02/08

16:00

Ol |N[o|(oh[WN

2014/02/09

11:00
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