Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com

Moscow-Open 2014 F

Организатор(ы): 24166863 Kostiev, Alexander N.

Федерация: Россия (RUS)

Турнирный директор: 24166863 Kostiev, Alexander N.

Главный арбитр: 1100491 Filipowicz, Andrzej

Арбитр(ы): 4129890 Akhmetov, Artiom Контроль времени: 90"/ 40 + 30' +30"

Город : Moscow Number of rounds : 9

Tournament type: Круговой турнир Расчет рейтинга: Междун. рейтинг Дата(ы): 2014/02/01 по 2014/02/09

Рейт.-Ø: 2526

Последнее обновление12.02.2014 07:29:03

Расписание

Тур	Дата	Время
1	2014/02/01	16:00
2	2014/02/02	16:00
3	2014/02/03	16:00
4	2014/02/04	16:00
5	2014/02/05	16:00
6	2014/02/06	16:00
7	2014/02/07	16:00
8	2014/02/08	16:00
9	2014/02/09	11:00

Все подробности данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr123523.aspx?lan=11 cepsep Chess-Tournament-Results: Chess-Results